
 

 

Hatay’a fabrika! 

 

   

Antakyalı İşadamı Lütfi Bakır, OSB’de 75 Milyon TL değerinde “Pres Makine Fabrikası” oluşturdu, açılışı Bakan 
Varank yaptı. 

Fabrika imalatının 100’ü YERLİ… 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Pazar günü geldiği ilimizde, Antakya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) içerisinde 
14 Milyon dolarlık bir yatırımla kurulan ve tamamı yerli üretim makinalarla donanmış Pres Makine Tesisi’nin açılışını 
gerçekleştirdi. 
Bakan Varank, Vali Rahmi Doğan, Milletvekilleri, protokol, iş insanları ve diğer davetlilerin katılımıyla düzenlenen törende, 
Pres Makine Tesisi’ni tanıtan barkovizyon gösteriminin ardından kürsüye gelen Pres Makina Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi 
Bakır, kısa bir konuşma yaparak, açılış törenine teşriflerinden dolayı Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’a teşekkür 
etti. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ise konuşmasında, “KOSGEB, bu hafta KOBİ Gelişim Destek Programı’nın 
çağrısına çıkacak. İmalat sanayiinde dijitalleşme temasıyla başlatacağımız bu programın bütçesi 350 milyon lira olarak 
belirlendi. Sanayinin, milli imkânlarla dijitalleşmesi adına önemli fırsatlar barındıran bu programla, akıllı teknolojileri 
geliştiren KOBİ’lere ilk kez devlet olarak destek sağlamış olacağız” müjdesini paylaştı. 
Tesisin, Hatay’a ve ülkeye hayırlı olmasını temenni eden Bakan Varank, “Ne mutlu ki, bu fabrikanın hayata geçmesinde ve 
istihdam konusu olmasında, Bakanlığımızca verilen yatırım teşvikinin önemli bir katkısı var” diye konuştu. 
Toplam 14 milyon dolarlık bu yatırımın; KDV istisnası, vergi indirimi, faiz desteğinden faydalandığını anlatan Bakan Varank, 
“Ülkemizde yatırım yapılmadığına dair iddialara en güzel cevabı bu girişimci kardeşlerimiz, bu tesisle zaten veriyor derken, 
imalat sürecinin yüzde 100 yerli olmasının ise kendisini heyecanlandırdığını ifade etti. 
Hatay programının son bölümünde, Bakan Varank ve beraberindeki heyet, İskenderun 2’nci Organize Sanayi Bölgesi’ne 
giderek burada sanayicilerle bir araya geldi. Hassa-Dörtyol Tüneli ve Erzin OSB’ye ilişkin talep ve beklentileri Hatay Valisi 
Rahmi Doğan ve Milletvekillerinin de katılımı ile istişare eden Bakan Varank, aynı gün akşam saatlerinde ilimizden ayrıldı. 
-Cemil Yıldız- 
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